5 UNION TEMPORAL R&J 2022 49.981.192,46$     

6 UNION TEMPORAL ADIN GRUPO 77.534.491,71$     

7 UNIÓN TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G 62.676.247,46$     

Una vez revisadas las cotizaciones recibidas se evidencia que el menor precio ofrecido es por la suma TREINTA Y CINCO 

MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS M/CTE 

($35.876.438,00) INCLUIDO IVA, dicho valor corresponde a la cotización presentada por la empresa SERVICIO 

INTEGRAL TALENTOS LTDA: 

El comité evaluador procedió a realizar la descarga de la cotización (simulador) presentada por el proveedor SERVICIO 

INTEGRAL TALENTOS LTDA., sin embargo, se observa que esta se encuentra sin diligenciar lo que impide la validación